
BOEN SPORT  1 

SPORTOVNÍ A VÍCEÚČELOVÉ PODLAHY 

JAKÝ PROSTOR 
ZAŘIZUJETE? 

TĚLOCVIČNY A SÁLY 
HOTELY A 
WELLNESS 
ŠKOLY 
SPORTOVNÍ HALY 

 



OBSAH 
TĚLOCVIČNY 

A SÁLY 

03 

04 

06 

08 

10 

12 

14 

16 

18 

20 

22 

24 

26 

28 

29 

30 

31 

VÁŠ PROSTOR, VAŠE PODLAHA 

JAKÝ PROSTOR ZAŘIZUJETE? 

VYBERTE TU SPRÁVNOU 

ACTIFLEX 

BOFLEX  

ARENAFLEX 

SINGLEFLEX 

ELASTFLEX 

HOTELY 

A 
WELLNESS 

REFERENCE 

KRÁSA DŘEVA 

PRACTICAL INFORMATION  

THE BOEN HISTORY TECHNICAL 

DATA BOFLEX TECHNICAL 

DATA ACTIFLEX TECHNICAL 

DATA ARENAFLEX TECHNICAL 

DATA SINGLEFLEX TECHNICAL 

DATA ELASTFLEX 

ŠKOLY 

SPORTOVNÍ 
HALY 

Více informací na 
www.boensport.com 

 



BOEN SPORT 3 

VÁŠ PROSTOR 
VAŠE PODLAHA 

Krásná a odolná podlaha tvoří základ každého spor-

tovního a rekreačního prostoru. Ve společnosti BOEN 

věnujeme velké úsilí tomu, aby naše dřevěné podlahy 

přesně odpovídaly specifickým potřebám zákazníků. Naše 

podlahy se vyrábějí v Evropě a splňují normu EN14904. 

 

BOEN sport se specializuje na plošně elastické sportovní 

podlahy, které jsou vhodné pro všechny druhy halových 

sportů i pro mimosportovní využití. Naší cílem je 

poskytovat co nejúčinnější řešení pro různé sporty. 

 

V této brožuře vám pomůžeme vybrat správné řešení 

s ohledem na konkrétní potřeby vašich prostor. Každý 

podlahový systém z tohoto katalogu je možné použít 

doslova všude. Pomůžeme vám ale vybrat z nich ten 

nejoptimálnější pro vaše prostory. 

 

Začněme tedy u vás. 

 

BOEN Sport 

 

 



4  BOEN SPORT 

JAKÝ PROSTOR 
ZAŘIZUJETE? 

TĚLOCVIČNY A SÁLY HOTELY A WELLNESS 

Tělocvična je místo, kam si lidé přicházejí vybít energii, užít 

zábavu a překonat své limity. Víme, jak důležitý je při 

cvičení komfort a správná atmosféra. Naše podlahy v sobě 

spojují krásu dřeva s mechanickými vlastnostmi moderních 

materiálů. Jejich instalace je snadná a rychlá, což oceníte 

například při renovacích. 

 

Komfortní a elegantní prostory, ve kterých člověk nachází 
pocit uvolnění. Dřevěný povrch dodává místnostem 
atmosféru přirozenosti a klidu. Zvolte si jednu z přírodních 
barev, která bude ladit s celkovou architekturou 
a interiérem vašeho hotelu, wellness centra nebo 
rehabilitačního zařízení. 

Aktivity: 
fitness, wellness, rehabilitace a další 

Aktivity: 
aerobic, tanec, jóga, karate, fitness a další 

Velikost prostor: 
malé a střední 

Velikost prostor: 
malé a střední 

Doporučené podlahy: 

ACTIFLEX  / BOFLEX Doporučené podlahy: 

ACTIFLEX  /  BOFLEX  / SINGLEFLEX 

  

 

HOTELY 
A WELLNESS 

TĚLOCVIČNY 
A 

SÁLY 



BOEN SPORT  5 

Rozdělili jsme prostory do čtyř kategorií, abychom vám pomohli 

zvolit podlahové řešení, které nejlépe vyhoví vašim podmínkám 

a potřebám. K důležitým faktorům, které je třeba vzít v úvahu, 

patří převažující účel prostor, jejich rozloha a výška podlahy. 

SPORTOVNÍ 
HALY 

ŠKOLY 

ŠKOLY SPORTOVNÍ HALY 

Děti a dospívající potřebují sportovní prostory, které je budou 

motivovat k aktivitě, ke zdokonalování se a ke hře. Mladý 

člověk si potřebuje vyzkoušet různé druhy sportů a aktivit. Do 

školních tělocvičen proto patří odolné, víceúčelové 

podlahové systémy. Podlahy se správnou odrazivostí, 

přilnavostí a progresivní absorpcí nárazu zajistí studentům 

maximální prožitek ze sportovních a dalších aktivit. 

 

Ve sportovních halách se odehrává spousta různých 
událostí. Podlahy v těchto rozlehlých prostorách bývají 
hodně namáhané. Naše prvotřídní dřevěné podlahové 
systémy jim zajistí extrémní stabilitu a odolnost vůči 
bodovému i valivému zatížení. Lze je aplikovat i v budovách 
s nerovným podkladem a s různou výškou skladby podlahy. 
 

Aktivity: 
profesionální závody a utkání, koncerty, vystoupení, 
veletrhy a další 

Aktivity: 
sport, míčové hry, školní a společenské akce, 
volnočasové aktivity a další 

Velikost prostor: 
střední a velké 

Velikost prostor: 
střední a velké 
 Doporučené podlahy: 

BOFLEX  /  ELASTFLEX  / ARENAFLEX Doporučené podlahy: 

BOFLEX  /  ELASTFLEX  / ARENAFLEX 

  

 



6  BOEN SPORT 

VYBERTE TU SPRÁVNOU 

ACTIFLEX – strana 8 

Když je pro vás nejdůležitější pružnost a komfort, a navíc potřebujete provést 
rychlou renovaci, pak je nejlepší volbou Actiflex. Tento podlahový systém má 
deformační vložku, která zajišťuje větší pružnost, a díky technologii X-press 
locking je instalace rychlá a spolehlivá. Tento systém lze snadno, bez speciálních 
nástrojů rozšířit nebo rozložit a přemístit. Proto je ideální do posiloven, 
tanečních sálů a soukromých domácích tělocvičen. 

 

BOFLEX – strana 10 

Boflex je podlahový systém nejvyšší třídy. Využívá unikátní technologii 

progresivní absorpce nárazů. Je vhodný pro profesionální sportovce i pro mladé 

atlety. Díky své konstrukci je odolný vůči téměř neomezené zátěži a je extrémně 

stabilní. 

 

ARENAFLEX – strana 12 

Pokud je pro vás důležitá výška skladby podlahy, je ideální volbou 

Arenaflex. Tento systém je navržený pro prostory s různou výškou podlahy 

a s nerovným podkladem. Je pevný a komfortní, takže je vhodný pro 

všestranné využití ve sportovních halách. Systém odolných patních desek 

šetří čas při přípravě instalace a usnadňuje aplikaci izolace. 

 

 

 

 

 

ŠKOLY 

 

SPORTOVNÍ 
HALY 

ŠKOLY 

SPORTOVNÍ 
HALY 

TĚLOCVIČNY 
A 

SÁLY 
 

HOTELY 
A WELLNESS 

 

TĚLOCVIČNY 
A SÁLY 

HOTELY 
A WELLNESS 



BOEN SPORT  7 

SINGLEFLEX – strana 14 

Pokud bojujete s nerovností podlahy, pak potřebujete Singleflex. Tento 

systém byl vytvořen zejména pro prostory s různou výškou podlahy 

a s nerovným podkladem. Vyrábí se v mnoha barevných provedeních 

a představuje perfektní kombinaci funkčních vlastností a vzhledu. 

Singleflex splňuje požadavky Světové squashové federace a často se proto 

používá jako podlaha squashových kurtů. Je vhodný pro aplikaci různých 

elastických povrchů. 

 

TĚLOCVIČNY 
A 

SÁLY 

ELASTFLEX – strana 16 

Elastflex je všestranné podlahové řešení ideální pro rozlehlé prostory 

a sportovní haly. Umožňuje zachovat podlahu nízkou, vyrábí se v mnoha 

barvách a je vhodný pro kombinaci s různými elastickými povrchy. 

 

ŠKOLY 

SPORTOVNÍ 
HALY 

VÝHODY 

* 

VYSOKÁ 
ZÁTĚŽ 

NÍZKÁ 
SKLADBA 

PODLAHOVÉ 
TOPENÍ 

VÝBĚR 
Z VÍCE 
BAREV 

LZE APLIKOVAT 
ELASTICKOU 

VRSTVU 

NEROVNÝ 
PODKLAD 

RŮZNÁ 
VÝŠKA 

SNADNO 
A RYCHLE 

BEZ 
NÁSTROJ

Ů 

* Více o zatížení najdete na straně 23. 

 

 

 



STUDIO 
& GYM 

ULTIMATE 
COMFORT 

HOTEL & 
HEALTH 

FLEXIBLE  

AESTHETIC  

NATURAL  

 

NEJVYŠŠÍ 
KOMFORT 

TĚLOCVIČNY 
A SÁLY 

HOTELY 
A ZDRAVÍ 

PRUŽNOST 

VZHLED 

PŘIROZENOST 



BOEN SPORT 9 

ACTIFLEX 
Když je pro vás nejdůležitější pružnost 

a komfort, a navíc potřebujete provést 

rychlou renovaci, pak je nejlepší 

volbou Actiflex. 

Actiflex je plošně elastická sportovní podlaha 
s vysokou deformační schopností, která přispívá 
k větší pružnosti a komfortu. Obsahuje odolnou 
pěnovou vložku, která zaručuje optimální nárazovou 
a zvukovou absorpci. Je proto ideální do tělocvičen a 
sálů. 

 
Instalace Actiflexu je díky technologii BOEN X-press 
locking rychlá a spolehlivá, což oceníte, pokud máte 
na renovaci svých prostor jen omezené množství 
času. Navíc umožňuje dosáhnout perfektního 
výsledku i bez použití speciálních nástrojů. 
 

HLAVNÍ VÝHODY: 

RYCHLÁ A SNADNÁ INSTALACE 

VYSOKÁ DEFORMAČNÍ SCHOPNOST 

TECHNOLOGIE BOEN X-PRESS LOCKING 

ŠIROKÝ VÝBĚR PŘÍRODNÍCH BAREV 

NEJSOU ZAPOTŘEBÍ SPECIÁLNÍ NÁSTROJE  

NO SPECIALIST TOOLS REQUIRED 

Actiflex je nutné instalovat na rovný a únosný 
podklad nebo na už existující podlahu. Lze jej 
snadno, bez speciálních nástrojů rozšířit, rozložit 
a přemístit. 

Actiflex svým vzhledem dodává místnostem 
atmosféru klidu a pohodlí. Vyrábí se v mnoha 
barvách a ve formátu 215 mm. Další informace 
poskytujeme na vyžádání. 

 

  

Maximální plocha podlahy: 600 m² 

DOPORUČUJEME PRO: 

TĚLOCVIČNY A SÁLY 

HOTELY A WELLNES 

DOMÁCNOSTI 

VARIANTY:  

Stadium 
Horní vrstva: 3,5 mm 
Skladebná výška: 29 mm 

NÍZKÁ 
SKLADBA 

VÝBĚR 

Z VÍCE 

BAREV 

BEZ 
NÁSTROJŮ 

 

SNADNO 
A RYCHLE 

 



ŠKOLY VÝHODA 

SPORT 

TĚLOCVIČNY 
A SÁLY 

HOTELY 
A WELLNESS 

 

ODRAZIVOST 

ENERGIE  

 

VÝKON 



BOEN SPORT 11 

BOFLEX 
Prvotřídní sportovní podlaha 

s moderním řešením absorpce 

nárazů a vynikajícími vlastnostmi 

Boflex, to je jedinečná kombinace zabudovaného 
absorpčního materiálu a pevné konstrukce. Je 
odolný vůči téměř neomezené zátěži a díky tomu je 
ideální pro použití ve víceúčelových prostorách 
a sportovních halách. Jeho vlastnosti, včetně dobré 
odrazivosti a přilnavosti, jsou rovnoměrné po celé 
ploše a vyhovují dětem i dospělým. I po dvaceti 
letech zůstávají vlastnosti této podlahy stejné, jako 
v den položení. 

HLAVNÍ VÝHODY: 

MODERNÍ ŘEŠENÍ ABSORPCE NÁRAZŮ 

TÉMĚŘ NEOMEZENÁ ZÁTĚŽ 

VYNIKAJÍCÍ VLASTNOSTI 

Boflex můžete přizpůsobit svým potřebám. Díky 
tomu, že je nízký, je vhodný při renovacích a lze jej 
použít v prostorách s podlahovým vytápěním. Je 
také odolný vůči valivému zatížení a povrchová 
vrstva může být dřevěná nebo plastová. Actiflex je 
nutné instalovat na rovný a únosný podklad nebo na 
už existující podlahu. 

VARIANTY: 

Stadium 
Horní vrstva: 3,5 mm 
Skladebná výška: 28 mm 

Olympia 
Horní vrstva: 5,5 mm 
Skladebná výška: 30 mm 

Champion 
Horní vrstva: Lze přidat různé elastické vrstvy 
Skladebná výška: 26 mm 

DOPORUČUJEME PRO: 

ŠKOLY 

SPORTOVNÍ HALY 

VYSOKÁ ZÁTĚŽ NÍZKÁ 
SKLADBA 

PODLAHOVÉ 

TOPENÍ 

 

 

LZE APLIKOVAT 

ELASTICKOU VRSTVU 

 



 

 

 
12  BOEN SPORT 

ŠKOLY VŠESTRANNOST 

SPORTOVNÍ 
HALY 

ODOLNOST 

FUNKCE 

 



BOEN SPORT 13 

ARENAFLEX 
Když záleží na výšce podlahy, 

je ideální volbou systém Arenaflex. 

Arenaflex byl vyvinut pro prostory s různou výškou 
podlahy a s nerovným podkladem. Tato plošně 
elastická sportovní podlaha je pevná a komfortní, 
takže je vhodná pro všestranné využití 
v tělocvičnách a ve sportovních a víceúčelových 
halách.  

Arenaflex tvoří houževnatá horní vrstva z tvrdého 
dřeva položená na systému odolných patních desek. 
Lze jej kombinovat s podlahovým topením a izolací. HLAVNÍ VÝHODY: 

IDEÁLNÍ PRO NEROVNÉ PODKLADY 

JEDNODUCHÁ MANIPULACE 

LZE KOMBINOVAT S PODLAHOVÝM TOPENÍM 
A IZOLACÍ 

Arenaflex je vhodný do novostaveb i při 
rekonstrukcích. Při jeho použití není nutné 
vyrovnávat podklad, což šetří čas. Manipulace se 
systémem Arenaflex je snadná, protože jeho 
komponenty jsou baleny předem nařezané 
v pevných délkách.  

DOPORUČUJEME PRO: 

ŠKOLY 

SPORTOVNÍ HALY 

VARIANTY: 

Stadium 
Horní vrstva: 3,5 mm 

Skladebná výška: 75 mm – 145 mm 

Olympia 
Horní vrstva: 5,5 mm 

Skladebná výška: 73 mm – 143 mm 

S dotazy ohledně vyšší skladby 
kontaktujte BOEN team. 

VYSOKÁ ZÁTĚŽ NEROVNÝ 
PODKLAD 

RŮZNÁ 
VÝŠKA 

 

 

 

PODLAHOVÉ 
TOPENÍ 

 



 

 

 
 

FUNKČNOST 

A VZHLED TĚLOCVIČNY 
A 

SÁLY 

ROVNOMĚRNOST 

ODEZVA 

SQUASHOVÝ POVRCH 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BOEN SPORT 15 

SINGLEFLEX 
Pro nerovné povrchy je tady Singleflex. 

Tento systém je navržený pro prostory s různou 
výškou podlahy a s nerovným podkladem. Vyrábí se 
v mnoha barevných provedeních, a tak představuje 
perfektní kombinaci funkčních vlastností a vzhledu 

Singleflex je sportovní podlaha z krásného 
přírodního tvrdého dřeva. Lze jej kombinovat 
s elastickou vrstvou. 

HLAVNÍ VÝHODY: 

IDEÁLNÍ PODLAHA 

PRO SQUASHOVÉ KURTY 

Singleflex vám pomůže srovnat rozdíly ve výšce 
podlahy a vykompenzovat nerovnosti podkladu. 

Singleflex splňuje požadavky Světové squashové 
federace a často se proto používá jako podlaha 
squashových kurtů. Tato podlaha z tvrdého dřeva 
poskytuje správnou kombinaci odrazivosti a tření, 
čímž snižuje zátěž při pohybu. 

DOPORUČUJEME PRO: 

SQUASHOVÉ KURTY 

TĚLOCVIČNY A SÁLY 

VARIANTY: 

Stadium 
Horní vrstva: 3,5 mm  
Skladebná výška: 66 mm 

Olympia 
Horní vrstva: 5,5 mm 
Skladebná výška: 73 mm 

PODLAHOVÉ 

TOPENÍ 
 

LZE KOMBINOVAT 
S ELASTICKOU 

VRSTVOU 

VYSOKÁ 
ZÁTĚŽ 

NEROVNÝ 
PODKLAD 

RŮZNÁ 
VÝŠKA 

 

 

 

VÝBĚR Z VÍCE 
BAREV 

 



 

 

 
16  BOEN SPORT 

EXTRÉMNÍ 

PEVNOST 

ŠKOLY 

SPORTOVNÍ 
HALY 

AKTIVITA 

PRUŽNOST 

VÝBĚR Z VÍCE BAREV 

 



BOEN SPORT 17 

ELASTFLEX 
Nízká podlaha ideální pro velmi 

rozlehlé prostory. 

Elastflex je plošně elastická víceúčelová podlaha. 
Je tvořena horní estetickou vrstvou a nosnou 
překližkou. Je ideální pro velmi rozlehlé prostory 
v řádu tisíců metrů čtverečních. 

Podlaha Elastflex má nízkou skladbu a vyrábí se 
v různých tloušťkách. Má dobrou zvukovou 
absorpci a lze ji kombinovat s elastickou vrstvou. 

HLAVNÍ VÝHODY: 

NÍZKÁ SKLADBA PODLAHY 

DOBRÁ ABSORPCE ZVUKU 

IDEÁLNÍ PRO VELMI ROZLEHLÉ PROSTORY 

Elastflex lze instalovat na rovný a únosný podklad 
nebo na už existující podlahu. Lze jej snadno, bez 
speciálních nástrojů nadstavit, rozložit a přemístit. 

VARIANTY:  

Stadium 
Horní vrstva: 3,5 mm 
Skladebná výška: 38 mm 

Olympia 
Horní vrstva: 5,5 mm 
Skladebná výška: 50 mm 

DOPORUČUJEME PRO: 

ŠKOLY 

SPORTOVNÍ HALY 

VYSOKÁ 
ZÁTĚŽ 

NÍZKÁ 
SKLADBA 

VÝBĚR 
Z VÍCE 
BAREV 

LZE KOMBINOVAT 
S ELASTICKOU 

VRSTVOU 

 

 

 



18  BOEN SPORT 

REFERENCE 
MÍSTO: 

THE DANCE STUDIO, NANTES, 
FRANCIE 

PODLAHA: 

ACTIFLEX, 250 m² 

TĚLOCVIČNY 
A SÁLY 

Taneční škola The Dance Studio byla založena v roce 

2005 a znovuotevřena v nové lokalitě v září 2013. 

Zakladatelka, paní Myriam Hauray-Sérot o našich 

podlahách řekla: „Díky podlaze Actiflex cvičí moji 

studenti v pohodlí a bezpečí.“. Actiflex dodává 

místnostem správnou atmosféru a komfort, které 

jsou pro taneční studio nezbytné. Majitelé původně 

plánovali instalovat laminátovou podlahu, ale po 

zvážení několika možností se rozhodli pro Actiflex 

s přírodním dubovým povrchem. 

HOTELY 
A 

WELLNESS 
MÍSTO: 

HOTEL SOPWELL HOUSE, 
VELKÁ BRITÁNIE 

PODLAHA: 

ACTIFLEX, 99 m² 

Sopwell House je moderně vybavený hotel 

s japonskými prvky, který nabízí odpočinek 

v poklidné atmosféře nádherného prostředí, ve 

kterém je hotel zasazen. Je to zároveň jedno 

z nejlepších wellness zařízení v Hertfordshiru. 

Zacvičit si hosté mohou v jeho fitness centru 

o rozloze 99 m², kde leží podlaha Actiflex, která 

prostorám propůjčuje atmosféru přirozenosti a 

klidu. 

Další reference najdete 
na www.boensport.com 

 

 



BOEN SPORT  19 

MÍSTO: 

ALLERTON HIGH SCHOOL, 
VELKÁ BRITÁNIE 

PODLAHA: 

ARENAFLEX, 1300 m² 

V tělocvičně nové střední školy otevřené v roce 2008 

v Allertonu ve Velké Britnánii byla díky vládnímu grantu 

instalována vysoce odolná buková podlaha Arenaflex. 

Díky systému patních desek bylo možné ji zkombinovat 

s podlahovým topením a izolací. 

ŠKOLY 

  

SPORTOVNÍ 
HALA 

TĚLOCVIČNA 

MÍSTO: 

FLEKKEROYHALLEN, NORSKO 

PODLAHA: 

BOFLEX, 1100 m² 

Jako podlaha do této víceúčelové haly o rozloze 1100 m² 

byl v roce 2005 vybrán Boflex. Je v ní rušný provoz od 

ranních hodin, kdy mají studenti hodiny tělocviku až do 

večera, kdy probíhají utkání profesionálních sportovců. 

O víkendech ji město využívá k pořádání výstav a jiných 

velkých událostí. Konstrukce podlahy snese téměř 

jakoukoli zátěž a je extrémně stabilní. Rovnoměrné 

mechanické vlastnosti, včetně odrazivosti a tření, 

vyhovují dětem i dospělým. I po deseti letech vypadá 

podlaha stále jako nová. 

MÍSTO: 

LTA NATIONAL TENNIS CENTRE, WIMBLEDON, VELKÁ BRITÁNIE 

PODLAHA: 

BOFLEX CHAMPION, 4000 m² 

Šest krytých tenisových kurtů o rozloze přes 4000 m² se základem Boflex a tenisovým 
kobercem. Toto tenisové centrum bylo otevřeno 24. března 2008 za přítomnosti královny 
a trénují v něm nejlepší britští profesionální tenisté. 

 



20  BOEN SPORT 

KRÁSA DŘEVA 

Dřevo je krásný přírodní materiál. Každý strom svým unikátním vzorem dřeva vnáší do prostoru život a klid, ať už se 

jedná o pokoj nebo o sportovní halu. 

Dřevo je navíc pevné a příjemné. Je to materiál, který reaguje na dotek – každý krok mladého atleta i profesionálního 

sportovce podporuje ideální odrazivostí a pružností. Dřevěný povrch je velmi odolný a při správné péči vypadá i po dvaceti 

letech jako nový. Navíc si můžete vybrat z mnoha odstínů jeho barev. 

Uvědomujeme si, že jakožto výrobci dřevěných produktů máme důležitou zodpovědnost. Proto 

aktivně spolupracujeme s ekologickými organizacemi. Ambicí společnosti BOEN je vyvinout 

technologii, která zajistí náhradu za dřevo ohrožených stromů a přispěje tak k ukončení jejich těžby. 

Dřevo, které zpracováváme, pochází z oblastí, ve kterých se k životnímu prostředí přistupuje 

s vysokou mírou zodpovědnosti. Usilujeme o to, aby všechny naše suroviny měli mezinárodně 

uznávané certifikáty. 

Hlavní dřevěná složka produktů z řady BOEN Sport pochází z obnovitelného lesnictví. Při výrobě 

lepidel, laků a olejů, které používáme, nevznikají žádné škodlivé vedlejší produkty. 

ŠETRNOST K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ A STABILITA 
PŘEDNOSTI VÍCEVRSTVÝCH PODLAH Z TVRDÉHO DŘEVA 
Výroba vícevrstvých podlah BOEN z tvrdého dřeva je šetrná k životnímu prostředí. Spotřebuje se při ní šestkrát méně pomalu 
rostoucího tvrdého dřeva, než při výrobě jednovrstvých podlah. 

HORNÍ VRSTVA Z PŘÍRODNÍHO TVRDÉHO DŘEVA 
Můžete si vybrat z mnoha druhů dřeva. Každý typ povrchové úpravy 
zdůrazní vzor dřeva jiným způsobem. 

VNITŘNÍ VRSTVA 
Vnitřní vrstva se skládá z pečlivě vybraných lišt vyrobených z rychle 
rostoucího smrkového dřeva. Svisle nebo polosvisle orientované  
letokruhy zajišťují vysokou směrovou stabilitu. 

SPODNÍ VRSTVA 
Spodní vrstva je vyrobená z jednoho kusu smrkové dýhy a zajišťuje 
stabilitu proti posunu. 

 

 

 



BOEN SPORT 21 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

Lak T79 Sport 

Umožňuje snadnou aplikaci dodatečných 
ochranných vrstev. 

DRUHY DŘEVA 

Squashový povrch 

Standardní zabroušení abrazivem na 

hrubost 60, jedna vrstva základního a dvě 

povrchového nátěru. Dřevěný povrch pro 

všechny varianty Stadium se vyrábí 

v provedení dub, jasan a buk. 

jasan kanadský javor 

Výběr z více barev 

Systémy BOEN sports označené tímto 

piktogramem lze objednat v mnoha různých 

barvách. Pro více informací kontaktujte 

BOEN Sport. VÝBĚR 

Z VÍCE 
BAREV 

buk dub 

NÁŠ PŘÍSTUP K OCHRANĚ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Organizace Forest Stewardship CouncilTM (FSCTM) 

propaguje po celém světě ekologicky šetrný, 

společensky prospěšný a ekonomicky schůdný přístup 

k lesnímu hospodářství. Společnosti skupiny BOEN 

Group splňují normy certifikace FSC a dodávají výrobky 

s certifikací zpracovatelského řetězce. Společnost 

BOEN dodává výrobky se značkou FSC Mix. Jsme držiteli 

následujících licencí: BOEN Bruk (Norsko) FSC™ 

C051117, BOEN Parkett Deutschland (Německo) FSC™ 

C101713, BOEN Lietuva (Litva) FSC™ C021510, BOEN 

UK FSC™ C047288, BOEN US FSC™ C095158. 

www.fsc.org, FSC – značka zodpovědného lesního 
hospodářství. 

 

Výrobky s pečetí Der blaue Engel 
(Modrý anděl) uvolňují velmi malé 
množství emisí, čímž přispívají ke 
zdravotní nezávadnosti interiérů. 

Značku The Real Wood užívají 
pouze oprávnění výrobci patřící do 
Evropské federace výrobců parket 
(FEP). Nákup výrobků z pravého 
dřeva přispívá k ochraně životního 
prostředí. Při výrobě, zpracování a 
uskladnění dřeva se totiž 
spotřebuje mnohem méně 
energie, než u jiných materiálů. 

Certifikace Rainforest  Alliance klade vysoké nároky 

na obchodníky, výrobce a majitele pozemků s cílem 

prosazovat na celém světě zodpovědný přístup 

k lesnímu hospodářství. 

 

 
 



22  BOEN SPORT 

PRAKTICKÉ 
INFORMACE 
ÚDRŽBA 
Vaše nová podlaha BOEN zajistí vynikající tréninkové podmínky 

pro mnoho následujících generací sportovců. Když ji budete 

udržovat, zachová si svoji krásu po desítky let. Pokud chcete, 

aby stále vypadala jako nová, doporučujeme vám od prvního 

dne provádět pravidelnou údržbu. Jak intenzivní údržba bude 

zapotřebí, to závisí na intenzitě a způsobu využívání podlahy. 

je nutné otevřít kryt stroje, aby se mohla odpařit všechna 
vlhkost, která mohla proniknout dovnitř. 

PRAVIDELNÉ ČIŠTĚNÍ 

Provádí se každý den po ukončení aktivit. Podlahu je nutné vytřít 

suchým mopem. Z hygienických důvodů je nutné z povrchu 

odstranit prach, vlasy, špínu, pot atd. Důkladnější údržbu je 

vhodné provádět jednou až dvakrát týdně, podle toho, jak moc 

je hala využívána. ZÁKLADNÍ ČIŠTĚNÍ 

Základní čištění se provádí pomocí čisticího stroje na podlahy, 
který má velmi nízkou spotřebu vody. Po dokončení čištění POZOR! Nepoužívejte na podlahu příliš mnoho vody! 

BONA SPORTIVE 
SYSTEM 

PODLAHOVÉ TOPENÍ 

Podlahy BOEN Sports mají příznivé hodnoty tepelného odporu, a proto jsou 
ideální pro použití v kombinaci s podlahovým topením. 

Správně fungující elektrické nebo teplovodní podlahové topení zajišťuje 

rovnoměrné prohřátí podlahy. K zajištění maximálního komfortu je proto 

nutné, aby podlaha měla dobrou tepelnou vodivost a nízký tepelný odpor. 

Existuje mnoho typů podlahového topení, například elektrické nebo 

horkovodní, přičemž většinu lze kombinovat se sportovními podlahami BOEN. 

* Parkety z buku a kanadského javoru nejsou v případě podlahového 

topení ideální, protože se mezi nimi mohou vytvářet spáry. 
BOEN Sport doporučuje produkty 
Bona Sportive. Bona dodává 
kompletní sady produktů pro 
instalaci, údržbu a renovaci 
dřevěných sportovních podlah. 

Tloušťka Tepelný 
odpor 

Tepelná 
vodivost 

TIP 
Nezapomeňte před instalací 

zajistit montážní doplňky, krytky, 

značkování atd. 

14 mm 
21 mm Olympia 
23 mm Arenaflex 
28 mm Boflex Stadium 
30 mm Boflex Olympia 

0,10 m2·K/W 
0,15 m2·K/W 
0,17 m2·K/W 
0,17 m2·K/W 
0,18 m2·K/W 

0,14 W/(mK) 
0,14 W/(mK) 
0,14 W/(mK) 
0,14 W/(mK) 
0,15 W/(mK) 

BOEN Sport nabízí širokou paletu 

montážního příslušenství, 

například lišty, krytky, redukce 

atd. 

 

 

 



BOEN SPORT 23 

EVROPSKÁ NORMA EN14904 
Všechny sportovní podlahy značky BOEN splňují podmínky pěti testovacích veličin dle normy EN14904. 

OBECNÉ ZÁSADY OHLEDNĚ ZATÍŽENÍ 
Těžká zařízení, jako jsou vysokozdvižné plošiny nebo teleskopické tribuny, důrazně doporučujeme podkládat například 
překližkovými deskami, které rozloží zátěž na větší plochu a zabrání tak poškození podlahy. 

UNIKÁTNÍ SQUASHOVÝ POVRCH 
 

BOEN A FIBA 

Squashový povrch BOEN Sport byl vyvinutý 

s ohledem na potřeby moderního squashe. Dodává 

se nalakovaný a zabroušený abrazivem o hrubosti 

60. 

Společnost BOEN Sport spolupracuje 

s Mezinárodní basketbalovou federací. 

Všechny naše podlahy mají certifikát 

Equipment & Venue, který tato federace 

uděluje. To znamená, že kvalita produktů 

BOEN Sport je zaručena 215 národními 

basketbalovými federacemi a také 

Mezinárodním olympijským výborem. 

Tento unikátní squashový povrch se u všech 

variant Stadium vyrábí v provedení dub, jasan 
a buk. 

Náš squashový povrch splňuje požadavky hráčů 

na tření. Hodnota naměřená při zkoušce dle DIN 

18032-2 byla 0,59. Pro naše squashové podlahy 

vyvinuté ve spolupráci se společností Courtwall 

Innovation jsme získali akreditaci od Světové 
squashové federace. 

Speciální drsný povrch pro optimální tření: 

Zabroušení abrazivem o hrubosti 60, jedna vrstva 
základního a dvě povrchového nátěru. 

 

 
 

 

1) Schopnost podlahy pohlcovat tlak. 
EN 14904 rozlišuje dvě skupiny plošně 
elastických podlah. 

 

2) Testovací závaží je upuštěno 
z předepsané výšky. Vertikální 
deformace nesmí být u plošně 
elastických sportovních podlah typu 3 
větší než 3,5 mm a u typu 4 větší než 
5 mm. 

 

3) Přizpůsobené tření brání sportovcům 
v nekontrolovaném klouzání. Tento 
kompromisní požadavek je přizpůsoben 
s ohledem na několik sportů. 

 

4) Odraz míče udává, jak vysoko se 
odrazí basketbalový míč upuštěný na 
plošně elastickou podlahu 
z předepsané výšky. (100 % = odraz 
míče na betonu). 

 

5) Odolnost vůči valivému zatížení 
(např. těžké vozíky, přenosné branky, 
mobilní tribuny atd.) musí být minimálně 
1500 N. 

 

** Testováno dle DIN18032 

 

 

VLASTNOSTI 
DLE EN14904 

 

ABSORPCE NÁRAZU1)
 DEFORMACE2)

 TŘENÍ3)
 

ODRAZ 
MÍČE4)

 

VALIVÉ 

ZATÍŽENÍ)
 

TYP 3: 
> 40 % 
< 55 % 

TYP 4: 
> 55 % 
< 75 % 

TYP 3: 
> 1,8 mm 
< 3,5 mm 

TYP 4: 
> 2,3 mm 
< 5.0 mm 

 

80 – 110 

 

 

> 90 % 

 

 
min. 

1500 N 

 
 

Boflex 

 

STADIUM 62 % 3,4 mm 86 97 % OK 

OLYMPIA 60 % 2,9 mm 86 97 % OK 

CHAMPION 58 % 2,6 mm - 93 % OK 

Actiflex STADIUM 61 % 3,8 mm 86 95 % OK 

 
 

Elastflex 

 

STADIUM 61 % 3,5 mm 86 96 % OK 

OLYMPIA 59 % 3,3 mm 86 95 % OK 

CHAMPION 57 % 3,3 mm - 96 % OK 

 
 

Singleflex 

 

STADIUM 58 % 3,0 mm 86 97 % OK 

OLYMPIA 59 % 1,9 mm  86 97 % OK 

ATHLETIC** 62 %  3,1 mm  - 97 % OK 

Arenaflex 
Elevation 

STADIUM 64 % 2,9 mm 86 96 % OK 

OLYMPIA 65 % 2,6 mm 86 93 % OK 

 

 
 



24  BOEN SPORT 

 

HISTORIE SPOLEČNOSTI BOEN SPORT  

 

PŘES 50 LET VYRÁBÍME SPORTOVNÍ PODLAHY 

1953 

Koupili jsme první stroj 
na hoblování a začali jsme 
vyrábět parkety. Prvními 
produkty byly mosaikové 
parkety a masivní dlouhá 
prkna. Byly to houževnaté 
podlahové krytiny, které si 
rychle získaly oblibu. 

1970s 

Vyrazili jsme do světa. Německá společnost 
Theodor Höhns sídlící u Hamburku začala 
vyrábět dřevěné podlahy po vzoru společnosti 
BOEN, a tak jsme tuto továrnu v rove 1976 
koupili. Díky tomu jsme získali nejmodernější 
výrobní linku na dřevěné podlahové krytiny 
v Evropě. Dveře do zbytku světa byly otevřené. 

Společnost BOEN  Bruk  
byla prodána přepravci 
a dovozci dřeva Johanu 
G. Olsenovi. 

1641 1940 1960 1966 1980 1990 

Společnost BOEN byla 
prvním dodavatelem 
lakovaných parket do 
Ameriky a sklidila velký 
úspěch. Našimi důležitými 
odbytišti se staly také 
Nizozemsko, Francie a 
Španělsko. 

Všechno to začalo ve dvou 
pilařských podnicích u vodopádů 
Boen nedaleko Kristiansandu. 
Začátkem 18. století se v nich 
vyrábělo 12 000 podlahových 
prken ročně. Síla vodopádů 
poháněla rozjezd naší dlouhé 
mezinárodní poutě. 

Dodali jsme první parketovou 
sportovní podlahu. Přírodní 
dřevěná podlaha povýšila 
interiéry sportovních hal a snížila 
množství sportovních úrazů. 

Sestavili jsme první 
stroj na výrobu 
třívrstvých lepených 
podlahových krytin 
z tvrdého dřeva, které 
dodaly podlahám větší 
stabilitu. 

Nechali jsme si patentovat 
podlahový systém Boflex se 
zabudovanou absorpcí nárazu. 

 
 

 

 

 

Již více než 50 let je společnost BOEN Sport průkopníkem ve výzkumu a 
vývoji nových konstrukčních řešení sportovních podlah. Naše produkty se 
prodávají ve více než 60 zemích. 
 
Po celou tuto dobu jsme se snažili využívat své schopnosti a um k tomu, 
abychom vyráběli ty nejlepší možné podlahy. Tím nejdůležitějším pro nás 
je a vždy byla příroda, jejíž krásu se snažíme přenášet na sportoviště. 

Svou historii jsme utvářeli ambicemi, schopnostmi a poctivostí. Díky 
kreativitě našich vývojářů a jejímu ovoci v podobě technologických 
inovací jsme se zapsali i do historie zpracování dřeva a výroby sportovních 
podlah. Věříme, že z našich výrobků ucítíte tu vášeň, se kterou jsme je pro 
vás připravili. 



BOEN SPORT 25 

Společnost BOEN Sport byla a je průkopníkem ve výzkumu a vývoji nových konstrukčních řešení sportovních podlah. 

Od začátku, kdy se vyráběly tradiční jednolité parkety po dnešní dobře známý, patentovaný systém Boflex. 

Zaměřujeme se především na řešení, která kombinují povrchovou vrstvu z přírodního dřeva s vrstvami z dalších 

materiálů. 

2010 

Zavedli jsme technologii BOEN X-press 
locking, která využívá systém zámků 5G 
vyvinutý švédskou společností Välinge. 
Tato technologie umožňuje snazší 
a rychlejší instalaci parketových podlah. 

1999 

Zavedli jsme novou technologii 
frézování conneXProcess. 
Společnosti BOEN a Hoehns jsou 
jedněmi z prvních výrobců parket, 
kteří parkety po natření frézují, aby 
na podlaze nebyly vidět téměř 
žádné spoje. 

2002 2003 2006 2011 2013 

Představen zarovnávací 
systém Arenaflex 

Vyvinuli jsme řešení pro 
squashové kurty.  

Systém Actiflex 

2001 

Zavedení mechanického, 
bezlepidlového úchytného 
systému BOEN Clic, 
vyvinutého belgickou 
společností Unilin. 
Tato technologie umožňuje 
velmi snadnou instalaci 
vysoce kvalitní podlahy. 

Uvedení 
podlahových 
systémů Singleflex, 
Doubleflex a 
Elastflex. Spojili jsme se se švýcarskou 

společností Bauwerk Parkett. Stali 
jsme se tak druhým největším 
výrobcem parketových podlah 
v Evropě se dvěma zvučnými jmény 
a s rozsáhlou a rozmanitou nabídkou 
kvalitních podlah pro zákazníky 
z celého světa. 

  

  

  

 

 



26  BOEN SPORT 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

BOFLEX 

VYSOKÁ ZÁTĚŽ NÍZKÁ 
SKLADBA 

PODLAHOVÉ 
TOPENÍ 

STADIUM 
Skladebná výška: 28 mm 
Deska: 28 × 137 × 2200 mm 

Vzor: dvoulamelový 

horní vrstva z tvrdého dřeva 

STADIUM 3,5 mm  

OLYMPIA 5,5 mm 

 

OLYMPIA 
Skladebná výška: 30 mm 
Deska: 30 × 137 × 2200 mm 

Vzor: dvoulamelový 

y 

smrková vnitřní vrstva 

beton 

smrková podložka 

PE fólie 
dvojité pero a drážka 

elastická horní vrstva 

vložka Evazote 

překližka 

CHAMPION 
(březová překližka, BFU 100) 
Skladebná výška: 26 mm (bez horní vrstvy) 

Deska: 26 × 137 × 2200 mm 

Vzor: 15 překližka 

beton 

PE fólie 

dvojité pero a drážka 

 

vložka Evazote 

 
VLASTNOSTI DLE 
EN14904 

 

ABSORPCE NÁRAZU DEFORMACE TŘENÍ  
ODRAZ VALIVÉ

 
  MÍČE ZATÍŽENÍ 

TYP 3: 
> 40 % 
< 55 % 

TYP 4: 
> 55 % 
< 75 % 

TYP 3: 
> 1,8 mm 
< 3,5 mm 

TYP 4: 
> 2,3 mm 
< 5,0 mm 

 

80 – 110 

 

 

> 90 % 

 

 
min. 

1500 N 

 
 

Boflex 

 

STADIUM  62 %  3,4 mm 86 97 % OK 

OLYMPIA  60 %  2,9 mm 86 97 % OK 

CHAMPION  58 %  2,6 mm - 93 % OK 

 
 

ddddddddd

LZE APLIKOVAT 
ELASTICKOU VRSTVOU 



BOEN SPORT  27 

ZATÍŽITELNOST: 

BEZ ZÁTĚŽE  

MODERNÍ TECHNOLOGIE ABSORPCE NÁRAZU 

Konstrukce systému Boflex se zabudovaným 
absorpčním materiálem unese téměř neomezenou 
zátěž. Evazote 50 (ethylenvinylacetát) je materiál 
s křížově propojenou uzavřenou buněčnou 
strukturou (vrstvy nevedou paralelně). Při výrobě 
materiálu Evazote 50 se nevyužívají plyny, které 
ohrožují životní prostředí. Díky své speciální 
konstrukci nemůže být tento materiál stlačen na víc 
než 50 % objemu, což zaručuje, že systém Boflex 
nelze přetížit. 

   

Parketa spočívá na každé druhé vložce Evazote. 

SNADNÁ, RYCHLÁ A BEZPEČNÁ INSTALACE 
LEHKÁ ZÁTĚŽ 

Společnost BOEN Sport vyvinula speciální výbavu 
pro správnou a efektivní instalaci podlahy. Ze 
zkušeností vyplývá, že ve sportovním komplexu 
o rozloze zhruba 1000 m² trvá instalace prováděná 
třemi osobami asi 4 – 5 dní. 

   

Parketa spočívá na každé druhé vložce Evazote. 

 

STŘEDNÍ ZÁTĚŽ 

ABSORPCE NÁRAZU (%)    
70 

60 

Podle typu sportu je zatížena každá druhá, nebo 
každá vložka Evazote. 50 

40 

VYSOKÁ ZÁTĚŽ 
30 

20 

30 kg 43 kg 55 kg 75 kg 

Podle většiny odborníků by testování na absorpci nárazů měla provádět 
osoba vážící přibližně 75 kg. Při vývoji sportovní podlahy Boflex pro nás 
bylo vždy hlavní prioritou to, aby tato podlaha byla přizpůsobená všem 
skupinám, včetně dětí. 

Podlaha vydrží bez poškození tlak několika tun. Mohou 
po ní přejíždět i těžká vozidla. 

 

  

Boflex 

plošně elastická 

 

 
bodově elastická 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
28  BOEN SPORT 28  BOEN SPORT 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

ACTIFLEX 

NÍZKÁ 
SKLADBA 

VÝBĚR 
Z VÍCE 
BAREV 

SNADNO A RYCHLE BEZ 
NÁSTROJŮ 

STADIUM 
Skladebná výška: 29 mm 

Deska: 14 × 215 × 2200 mm  

Vzor: třílamelový 

Maximální rozloha: 600 m² 

horní vrstva z tvrdého dřeva 

STADIUM 3,5 mm  

 

beton 

houževnatá 
pěna 

PE fólie 

HDF deska 

Technologie BOEN X-press 
se systémem 5G zámků 

přináší skvělé výsledky. 
• Rychlejší a snazší způsob instalace desek bez 

nástrojů 

Mnohem rychlejší instalace 

Díky zřetelnému zacvaknutí víte, že desky byly 

spojeny 

• 
• 

horní vrstva: 

cca 3,5 mm 
hardwood 

vnitřní a spodní vrstva: 

smrkové dřevo, konstrukce 

z tvrdého dřeva 

HDF deska pro 

rozložení tlaku 

 
 



 

 

 
BOEN SPORT  29 BOEN SPORT  29 

TECHNICKÉ 
ÚDAJE ARENAFLEX 

VYSOKÁ 
ZÁTĚŽ 

PODLAHOVÉ 
TOPENÍ 

NEROVNÁ 
PODKLADOVÁ 

VRSTVA 

RŮZNÁ 
VÝŠKA 

STADIUM 
Skladebná výška: 75 mm – 145 mm 
Deska: 23 × 139 × 2200 mm 

Vzor: dvoulamelový 

 

horní vrstva z tvrdého dřeva 

STADIUM 3,5 mm  

OLYMPIA 5,5 mm 

OLYMPIA 
Skladebná výška: 
73 mm – 143 mm 

Deska: 21 × 139 × 2200 mm 

Vzor: dvoulamelový 

 

beton 

PE fólie 

vnitřní a spodní vrstva 
ze smrkového dřeva 

Arenaflex je sportovní podlaha využívající 
vysoce odolné patky. Latě z měkkého dřeva jsou 
podpírány 10 mm pěnovými zátěžovými 
destičkami. 

patka 
lať 

pěnová zátěžová 

podložka 

Pomocí patek na různé rozměry latí lze 
dosáhnout konstrukční výšky 73 až 145 mm. 
Existují i řešení, kterými lze v případě potřeby 
dosáhnout výšky přes 145 mm. Pro takové 
případy kontaktujte BOEN Sport. 
 

 

 
 



30  BOEN SPORT 

TECHNICKÉ 
ÚDAJE SINGLEFLEX 

PODLAHOVÉ 
TOPENÍ 

 

LZE APLIKOVAT 
ELASTICKOU 

VRSTVU 

VYSOKÁ 
ZÁTĚŽ 

STADIUM 
Skladebná výška: 66 mm 
Deska: 14 × 215 × 2200 mm 

Vzor: třílamelový 

 NEROVNÝ 
PODKLAD 

RŮZNÁ 
VÝŠKA 

OLYMPIA 
Skladebná výška: 73 mm 
Deska: 21 × 139 × 2200 mm 

Vzor: dvoulamelový 

 

horní vrstva z tvrdého dřeva 

STADIUM 3,5 mm* 

OLYMPIA 5,5 mm** 

 

beton 

plastový pás 

prvek pružného roštu 

PE fólie 

pryžová podložka roznášecí rošt 

 

 

 

VÝBĚR 
Z VÍCE 
BAREV 



BOEN SPORT  31 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

ELASTFLEX 

VYSOKÁ 
ZÁTĚŽ 

NÍZKÁ 
SKLADBA 

VÝBĚR 
Z VÍCE 
BAREV 

LZE APLIKOVAT 
ELASTICKOU 

VRSTVU STADIUM 
Skladebná výška: 38 mm 
Deska: 14 × 215 × 2200 mm 

Vzor: třílamelový 

 

 

horní vrstva z tvrdého 
dřeva STADIUM 3,5 mm 

beton 

PE fólie 

elastická vrstva 

PE pás 

vrstva pro rozložení 

zátěže (překližka) 

Horní vrstva z tvrdého dřeva 

OLYMPIA 5.5 mm 

OLYMPIA 
Skladebná výška: 50 mm 
Deska: 21 × 139 × 2200 mm 

Vzor: dvoulamelový 

 

Beton 

PE fólie 
elastická vrstva 

PE pás 
vrstva pro rozložení 

zátěže (překližka) 

 

 

 

 



OBLAST: SKANDINÁVIE 

BOEN  Bruk  AS 4658 
Tveit, Norsko 
Telefon: +47 38 06 66 00 

boensport@boen.com 

OBLAST:  ZÁPADNÍ EVROPA 

BOEN Parkett Deutschland GmbH & Co. KG 
Industriestraße 41 
23879 Mölln, Německo 
Telefon: +49 4542 8003 0 

boen.de@boen.com 

OBLAST: STŘEDNÍ A VÝCHODNÍ EVROPA 

BOEN Lietuva, UAB 
Šiltnamių str. 6 

21411 Kareivonys 
Elektrénu sav., Litva 
Telefon:  +370 626 07850 
boen@boen.lt 

OBLAST: VELKÁ BRITÁNIE, IRSKO 

BOEN UK LTD 
320-322 Beech Drive 
Hartlebury Trading Estate, Hartlebury 
Worcestershire, DY10 4JB, Velká Británie 
Telefon: +44 (0) 800 652 5280 
sales@boensport.co.uk 

OBLAST: FRANCIE 

Boen Service Co mmercial France 1, 
Place de l’Abattoir 
F – 67190 Mutzig 

Telefon: +33 03 87 06 55 66 
boen.fr@boen.com 

OBLAST: USA, KANADA, MEXICO 

BOEN Hardwood Flooring, Inc. 
1825 Business Park Blvd, Suite B 
Daytona Beach, FL 32114,   USA 
Bezplatná linka pro objednávky: +1 877 638 3078 
Telefon: +1 386 944 9507 

sales@boen.com 

OBLAST: ASIE 

BOEN Asia 
Unit D, 21/F Seabright Plaza, 
9-23 Shell Street, Tin Hau, Hong Kong 
Telefon: +852 2367 1000 / 1012 

salesasia@boen.com 

boensport.com 

0
7/

2
0

1
5

 |
 M

2
B

R
0

0
1

0
1

 

 

 
 
 

mailto:boensport@boen.com
mailto:boen.de@boen.com
mailto:boen@boen.lt
mailto:sales@boensport.co.uk
mailto:boen.fr@boen.com
mailto:sales@boen.com
mailto:salesasia@boen.com

